*1070010667*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)29217645

聯絡人：周文斐

電話：(02)26215656轉2578

電子信箱：phys@mail.tku.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：校理字第1070010667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(107Y0D003474-E01.pdf)

主旨：本校理學院物理學系舉辦「2018年諾貝爾獎系列演講」，

請惠予轉知所屬並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、為推廣科普教育，讓艱深的科學活動進入到普羅大眾的日

常生活中，該系特舉辦此項活動。

二、時間：107年12月3日（星期一）至6日（星期四）每晚6時

30分起，分別介紹今(107)年的諾貝爾經濟獎、化學獎、

生醫獎及物理獎。

三、地點：本校淡水校園騮先紀念科學館S215演講廳。

四、檢附海報，活動免繳報名費，採線上報名，網址：http:/

/www.phys.tku.edu.tw（請見最新公告）。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-11-16
11:22:17